EDITAL Nº 010/2022
EM 08/12/2022.

 Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059  Pág. 1.

 CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

EDITAL Nº 011/2022/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legal após receber o
Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. 1º - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos
classificados para o cargo de TAE (Técnico Administrativo Educacional) para comparecerem
pessoalmente à sede da Secretária Municipal de Educação, munidos de documentação pessoal de
identificação, para análise de perfil e encaminhamento de contratação.

Data: 09/12/2022

Class. NOME Horário
1º ANDRÉ GODOY TELES 08:00

2º JESSICA ARAÚJO DA SILVA 08:30
3º LETÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 08:30
4º IGOR MARQUES CAPELLARI 09:15

Data: 12/12/2022

Class. NOME Horário
5º TIAGO BENFICA DE ASSIS 08:30

6º ANDRESSA STEFANIE DA SILVA 09:15
7º ANA BEATRIZ RODRIGUES REGO 10:00
8º LEONARDO GABRIEL DIAS DOMBOEOWOSKI 10:00

9º TAINARA DA SILVA SARDINHA 10:45

10º FELIPE RICARDO DE OLIVEIRA MORAIS 13:00

11º KEILA NERES DE MACEDO 13:00

12º EDILAINE APARECIDA VEADO 13:45

13º MARCELA JUSTEN 14:30

14º CAROLINE BACK MACHADO 14:30

15º KATERIN LARISSA COLADELLO PEIXOTO 15:15

16º ANA CRISTINA STEIGENBERGER 15:15

17º NAIRA CAMILY ROCHA DA SILVA 16:00

18º JAYANA SILVA MOTA 16:45

EDITAL Nº 010/2022
EM 08/12/2022.

 Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059  Pág. 2.

 CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Data: 13/12/2022

Class. NOME Horário
19º HEMYLI DIAS CAVALCANTE 08:30

20º CARLA DA SILVA PAULA  09:15

Alta Floresta, 08 de dezembro de 2022.

Lucinéia Martins de Matos
Secretária Municipal de Educação

(Original Assinado)